

SEKTÖR

SEKTÖR

Türkiye ilaç sektörünün önde gelen oyuncularından Polifarma 2024 yılında da başarılarını sürdürdü

‘Önce Hayat’ mottosu doğrultusunda 38 yıldır tüm canlıların sağlığına hizmet etme misyonuyla üretim yapan, Türk ilaç sektörünün parlayan yıldızı Polifarma; 2024 yılında da başarılarını sürdürdü.



Polifarma YK Başkan Yardımcısı
Vildan Kumrulu

ISO Birinci 500 listesinde yer alan ve Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi kuruluşundan biri olan Polifarma, yüzde 100 yerli sermayesi ile 1986'dan beri toplum sağlığına ve sağlık sektörüne katkı sağlamayı amaçlarken, hastaneye ek olarak eczane pazarında da yaygınlaşma hedefiyle faaliyetlerini devam ettiriyor.

İlaç sektörünün önde gelen firmalarından Polifarma'nın Tekirdağ - Ergene 1 OSB alanında bulunan, EU-GMP sertifikalı, yaklaşık 62 bin m² alana kurulu modern üretim tesisinde üretilen ürünler, toplumun sağlık ve yaşam kalitesini artırmak hedefiyle dünyanın farklı ülkelerine ulaştırılıyor.

Yıllık yaklaşık 315 milyon adet üretim kapasitesi

2023 yılında yaklaşık 315 milyon adet ilaç ve serum üretim kapasitesine sahip Polifarma, Ergene'deki üretim tesisinde toplam 16 farklı üretim hattında, farklı ambalaj formlarında; PP, cam ve PVC torbalardan liofilize ile enjektabl ampul ve flakonlara, kullanıma hazır şırıngadan (PFS) alüminyum tüp şişelere kadar geniş bir yelpazede ürün üretim kapasitesine sahip.

Farklı terapötik alanlarda tüm canlıların sağlığı için var olan, yurt içi ve yurt dışında 500'e yakın ürün ruhsatı ile 50'den fazla ülkeye ihracat gerçekleştiren Polifarma,



1500'ü aşkın çalışanıyla ülkemize istihdam anlamında fayda sağlamakta.

"AR-GE'de En Çok Proje Yürüten Şirket"

12 farklı ülkenin GMP sertifikasına sahip olan Polifarma, özellikle yurt içinde hastane ürünlerindeki konumunu eczane pazarında da devam ettirmeyi planlıyor. Turkish-time tarafından 2023 yılı verilerine dayanarak gerçekleştirilen Türkiye AR-GE 250 Araştırması'nın sonuçlarına göre; "En Çok AR-GE Harcaması Yapan", "AR-GE Merkezlerinde En Fazla Proje Yürüten", "AR-GE Merkezlerinde En Çok Marka Alan" şirketleri arasında yer alarak AR-GE alanındaki gelişmeleri ile adından söz ettiriyor.

Ürün yelpazesi ve odağına aldığı Ar-Ge, Polifarma'nın sektördeki önemli oyuncular arasında yer almasına destek olurken 2023

ylında açılışını yaptığı GMP (İyi İmalat Uygulamaları) onaylı Etkin Madde Üretim (API) tesisi ile dışa bağımlılığı azaltma hedeflerine katkı sağlamayı amaçlıyor.

Polifarma, inşaatı devam eden yaklaşık 11,234 m² kapalı alana sahip yeni AR-GE merkezinin tamamlanmasıyla birlikte ise ürün geliştirme kabiliyetini ve ham madde üretim kapasitesini artırmayı planlıyor.

Yeni pazarlara açılma ve mevcut pazarlardaki payını artırma hedefi

Yerelden küresel sağlık çözümleri sunma misyonuyla hareket eden Polifarma, yıl boyunca Türkiye'de ve yurtdışında önemli kongre ve etkinliklerde akademisyenler, hekimler, sektörün önde gelen isimleri ve öğrencilerle bir araya geldi.

Yurt dışında stratejik iş birlikleri kurarak yeni pazarlara açılma ve mevcut pazarlardaki payını artırma

hedefiyle Polifarma, 2024 yılında Rusya'daki iPhEB, ABD'deki CPHI North America, CPHI Milan gibi sektörün önde gelen uluslararası fuarlarında profesyonelleriyle buluştu. İçinde bulunduğumuz aralık ayında ise Suudi Arabistan'da düzenlenen CPHI Middle East'te yer alarak sağlık alanında global iş birlikleri kurmaya devam edecek.

Pazar büyüme hedefleri doğrultusunda, Ar-Ge faaliyetlerini ve inovasyona sürekli yatırım yaparak yeni ürünler geliştirmeye ve mevcut ürün portföyünü genişletmeye devam eden Polifarma, bu sayede sağlık sektöründe lider ve yenilikçi konumunu koruyarak müşterilerine her geçen gün daha etkili tedavi seçenekleri sunuyor. Ayrıca sürdürülebilirlik ve çevresel sorumluluk ilkelere bağlı olarak üretim süreçlerini ve tesislerini sürekli iyileştirmeye odaklanıyor.